
 

 
 

 

【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111 

                               2024年9月24日 

各   位 

 

 
法人向けインターネットバンキングのサービス追加 

および新設キャンペーンの実施について 
 

当行（頭取 西川 義教）は、事業者さま向けデジタルチャネルの利便性向上の一環として、法人向けイン

ターネットバンキングに“月額手数料無料“の新サービス「ひめぎんビジネスネット ライトプラン」を追加し、

併せてキャンペーンも実施しますので、下記の通りお知らせいたします。 

新サービスにより、事業者さまは月額手数料を負担することなく、法人向けインターネットバンキングの

様々な機能をご利用いただけます。是非、この機会にお申込みください。 

 
記 

 

１．「ひめぎんビジネスネット ライトプラン」取扱開始日 

 2024年10月1日（火） 
 

２．新サービスと既存サービスの比較 

 (1)月額基本手数料（税込）と機能 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ※上記サービスをご利用の場合、「ひめぎんでんさいネット」の月額手数料は無料でお使いいただけます。 
 

 (2)振込手数料（税込） 
 
 
 
 
 
 

 

３．新設キャンペーン 

 (1)キャンペーン期間 

2024年10月1日（火）～2025年3月31日（月） 

 (2)内容 

  「ひめぎんビジネスネット ライトプラン」の初期手数料5,500円が無料 
 ※詳しくは、添付のチラシを参照ください。 

 

４．お申込み方法 

 お取引店またはお近くの営業店窓口にて、専用の申込書をご提出ください。 

以 上                                                

【新サービス】
ひめぎん

ビジネスネット
ライトプラン

ひめぎん
ビジネスネット

ひめぎん
ビジネスネット

ＷＩＤＥ
5,500円 無料 無料
無料 1,100円 3,300円
○ ○ ○

○ ○ ○
○ ○ ○
○ － ○
○ － ○
○ － ○
－ － ○個人住民税納付

【既存サービス】
法人向けインターネットバンキング

サービス名

初期手数料
月額手数料

照会

機
能

振込・振替

収納（ペイジー）
総合振込
給与振込
口座振替

同一店宛 本支店宛 他行宛 同一店宛 本支店宛 他行宛

1万円未満 330円 330円 605円 無料 110円 275円

1万円以上3万円未満 330円 330円 605円 無料 110円 385円

3万円以上 550円 550円 770円 無料 330円 550円

給与振込 無料 無料 220円 無料 無料 220円

ひめぎんビジネスネット

ライトプラン（窓口扱）

ひめぎんビジネスネット

ひめぎんビジネスネットＷＩＤＥ振込金額
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